首尔特别市公告第 2023-2171 号

新品牌口号设计（BI）征集大赛获奖名单公告

首尔市目前正在积极开发可以充分反映首尔特质和魅力的新品牌，旨在借此加强首尔的城市竞争力、激发

首尔市民的自豪感。本次新品牌口号设计大赛得到了广泛关注和支持，经评审，现将最终获奖作品名单公

布如下。

2023 年 7 月 21 日

首尔特别市市长

评选内容

分类 作品数量 奖金金额 奖状

合计 10 件 1350 万韩元

首尔特别市市长奖

大奖 1 件 500 万韩元

最优秀奖 1 件 300 万韩元

优秀奖 1 件 200 万韩元

鼓励奖 7 件 各 50 万韩元

评选结果

序号 姓名 联系方式 作品名称 备注

1 金*硕 010-6*4*-2177 首尔市品牌口号设计 大奖

2 李*圭 010-7*2*-6515 汉江的奇迹 4.0 最优秀奖

3 吴*珉 010-4*0*-0230 心心念首尔 优秀奖

序号 姓名 联系方式 作品名称 备注

4 金*雄 010-8*3*-7538
放飞灵感与希望的城市

SEOUL MY SOUL
鼓励奖

5 Kar**en Skj***høj +45-2*2*-2211 心心念首尔品牌 KS 鼓励奖

6 朴*镇 010-2*9*-7946 Urban Harmony 鼓励奖

7 玉*朗 010-8*6*-4608
SOULscape：在首尔发现自我和成

长之旅
鼓励奖

8 崔*英 010-2*5*-8158
Moving Soul, Expanding Seoul

悸动的灵魂，扩张的首尔
鼓励奖

9 帕姆**罗安 010-6*2*-0477 所有人的心之所向，首尔 鼓励奖

10 高*表 010-9*4*-2619 infinity seoul（无限首尔） 鼓励奖

※ 以上获奖者需要提交首尔市要求的《保密誓约书》和《优化同意书》，方便首尔市日后进行品牌开发及

使用等。如未提交，将因有悖本次大赛的目的和宗旨而取消获奖资格，特此公告。

※ 《保密誓约书》及《优化同意书》将于单独通知时一并发送。